
Uchwała Nr XIX/129/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lipca 1995 roku 

w  sprawie  ustalenia  wielkości  gruntów  przeznaczonych  na  zaspokojenie  potrzeb 
mieszkaniowych kandydatów zarejestrowanych w spółdzielniach mieszkaniowych. 

Na podstawie art.  8, ust.  2 ustawy z dnia 4 pażdziernika 1991 roku o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa  mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Na  realizację  budownictwa  mieszkaniowego  dla  zaspokojenia  występujących  na  terenie 
miasta Starogard Gdański potrzeb mieszkaniowych kandydatów wymienionych w art. 7 ust. 1 
wyżej wymienionej ustawy, przeznacza się teren pod zabudowę jednorodzinną w obrębie ulic 
Południowej,  Szornaka i  Rolnej  tj.  działkę Nr 1/8 obręb 27 i  28 o powierzchni  47,53 ha 
będącą własnością Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

§ 2
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  wykonania  opracowań  szczegółowych  dla  terenów 
wymienionych w § 1 wraz z określeniem spodziewanych korzyści ze sprzedaży tych terenów. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Starogardzkiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin  


